- 1 -

上海市金山区医疗保障局

金医保〔2024〕2 号

金山区医疗保障局
关于调整领导班子成员工作分工的通知

各镇党委和政府、街道党工委和办事处、园区党委（党工委）和

管委会，区委、区政府各部门，各区级机关，各人民团体，各直

属单位：

根据区委、区政府有关干部任免决定，因工作需要，经局党

组会研究并报备，对领导班子成员工作分工调整如下：

阮仙华（党组书记、局长）：主持区医保局党组、行政全面工

作，履行党建、党风廉政建设、意识形态、统战、法治建设、保

密、安全生产等第一责任人的责任，负责组织人事、医保管理监

督、财务等工作。分管办公室。

张 葵（党组成员、副局长）：协助党组书记、局长工作，负

责党建、党风廉政建设、统战、党支部、群团、待遇保障、经办

- 2 -

服务管理等工作。分管保障管理科，联系区医疗保险事务中心。

杨红梅（党组成员、副局长）：协助党组书记、局长工作，负

责宣传文化（意识形态）、法治建设、信访（12345 市民服务热线）、

保密（机要密码）、安全生产、政务公开、档案、基金监管、医保

支付方式改革等工作。分管基金监管科，协管办公室。

朱惠诚（二级调研员）：协管党建工作。

特此通知。

上海市金山区医疗保障局

2024 年 5 月 27 日

金山区医疗保障局办公室 2024 年 6 月 18 日印发

		2024-06-18T15:03:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。